2
3

[image: ]
Республика Карелия
Совет Святозерского сельского поселения
XLVII сессия IV созыва
РЕШЕНИЕ
с.Святозеро
02 декабря 2021 года                                              		        № 19

О внесении изменений в решение XXXVIII сессии Совета Святозерского сельского поселения IV созыва от 21 января 2021 года «О бюджете Святозерского сельского поселения на 2021 год»
Совет Святозерского сельского поселения
РЕШИЛ:
Внести в решение XXXVIII cессии Совета Святозерского сельского поселения IV созыва от 21 января 2021 года «О бюджете Святозерского сельского поселения на 2021 год» следующие изменения:
1. Приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета Святозерского сельского поселения на 2021» изложить в новой редакции (Приложение 1 к настоящему решению).
2. Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2021 год» изложить в новой редакции (Приложение 2 к настоящему решению).
5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Совета Святозерского
сельского поселения							И.А.Кузьмич
Глава Святозерского
сельского поселения							В.А.Кузнецов
Разослать – дело-3, Финорган – 1, бухгалтерия-1, казначейство – 1, прокуратура-1, обнародование-3.

2

image1.png